Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

ERRATA - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019-FMAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL

Nº 01/2019-FMAS, nomeada pela Portaria nº 220/2019, no uso das atribuições que lhes são

conferidas, torna público Resultado Final (Errata) sobre a análise de Documentos e

Currículos/Títulos.

DE ASSISTÊNCIAOCIAL

CARGO 001- AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º
2189 FRANCYS DAYSE SANTOS ROMEU NASCIMENTO 23

2º
3144 JOSÉ ELIAS DE REZENDE JÚNIOR 20

3º
144 EDJANE PRUDENTE DOS SANTOS 17

4º
1647 MARIA NELMA ALVES DOS SANTOS 02

5º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

6º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

7º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

8º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

11º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

12º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

13º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

14º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

15º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

16º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

17º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

18º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

19º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

20º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 002- COZINHEIRA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 1915 FERNANDA DE MATOS RODRIGUES MENEZES
28

2º 302 ADENILZA DE JESUS CONCEICAO 21,2

3º
643 NADJA FERNANDES 20 ITEM 8.2 DO

EDITAL

4º 567 MARINES ALVES DOS SANTOS COSTA 20 ITEM 8.2 DO

EDITAL

5º
3830 MARLENE DO NASCIMENTO VIEIRA

20
ITEM 8.2 DO

EDITAL

6º
1389 JOSIELMA SANTOS FLORENCIO

20
ITEM 8.2 DO

EDITAL

7º
2360 JAIANE SILVA ARAUJO

20
ITEM 8.2 DO

EDITAL

8º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

9º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 003-CUIDADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 2525 ANTONINA ANTONIA DOS SANTOS 24,8

2º
3789 GENILSON BARBOSA DA SILVA

20
ITEM 8.2 DO

EDITAL

3º 3930 ALBERTO NUNES REIS 20 ITEM 8.2 DO
EDITAL

4º 34 WANDLLA ROCHA SANTOS 20 ITEM 8.2 DO
EDITAL

5º 87 MARIA LUIZA DE JESUS OLIVEIRA 16

6º 1625 ADELANIA MOREIRA SOARES 10

7º 3750 ADERLAN DA SILVA SAMPAIO 05

8º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

9º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

11º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

12º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

13º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

14º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

15º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

16º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

17º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

18º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

19º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

20º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 004- EDUCADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 2792 ANA DA SILVA 26

2º 1618 JAQUELINE MARQUES DE ALMEIDA 24

3º 2684 MARIA DE FÁTIMA CARDOSO SANTANA 20

4º 2082 MARLENE DE JESUS CONCEIÇÃO 17,6

5º 1428 TATIANE NERI DIAS 16,8

6º 1933 MEIRE VIANA ALVES 16

7º 1944 MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS FARIAS 08

8º 1602 ADRIANA DO NASCIMENTO PEREIRA 04 ITEM 8.2 DO
EDITAL

9º

2233 ANA ALCÂNTARA ÁVILA
04 ITEM 8.2 DO

EDITAL

10º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 005- OFICIAL ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 1703 FABIANA LEITE DA COSTA SANDES 40 ITEM 8.2 DO
EDITAL

2º 435 PATRICIA SANTOS ANDRADE 40 ITEM 8.2 DO
EDITAL

3º 3780 ALAN DOS SANTOS ARAUJO 40 ITEM 8.2 DO
EDITAL

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

4º 1466 RAFAELA DIAS MONTEIRO 40 ITEM 8.2 DO
EDITAL

5º 2288 ROBERTA MARIA SILVA FONTES 34,2

6º 2765 THAIARA NASCIMENTO CRUZ 32

7º 1484 ROSANGELA DE ARAUJO SOUZA 28,8

8º 1370 ALINE ARAUJO SANTANA 28 ITEM 8.2 DO
EDITAL

9º 407 JOSÉ ROBERTO ALVES DOS SANTOS 28 ITEM 8.2 DO
EDITAL

10º 2657 SARAH GARDENIA MARQUES SANTOS TRINDADE 22,5 ITEM 8.2 DO
EDITAL

11º 779 NATHANIEL DA CRUZ SANTOS 25,5 ITEM 8.2 DO
EDITAL

12º 3496 LIVIA MIRANDA TORRES SALES 20 ITEM 8.2 DO
EDITAL

13º 2381 ANA LUCIA NEVES DA CRUZ 20 ITEM 8.2 DO
EDITAL

14º 2367 GLAUCIA PRISCILA DOS SANTOS 20 ITEM 8.2 DO
EDITAL

15º 1401 JOSILENE GUIMARAES CARDOSO SANTANA 20 ITEM 8.2 DO
EDITAL

16º 2526 LIDIANA VIEIRA DOS SANTOS 20 ITEM 8.2 DO
EDITAL

17º 1435 DIANA MODESTO TOMAS DOS SANTOS 20 ITEM 8.2 DO
EDITAL

18º 374 DAIANE SILVA RODRIGUES 18

19º 2290 SAMARA SANTOS ARAUJO 16

20º 1229 MARIA DE FATIMA REIS DOS SANTOS FONSECA 12 ITEM 8.2 DO
EDITAL

21º 3698 BIANCA DOS SANTOS PEREIRA 12 ITEM 8.2 DO
EDITAL

22º 3806 ROMARIO CORREIA DIAS 08 ITEM 8,2 DO
EDITAL

23º 2129 LARISSA RIBEIRO TRINDADE DA SILVA 08 ITEM 8.2 DO
EDITAL

24º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

25º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 006- OFICINEIRO DE MÚSICA/FLAUTA DOCE

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 2101 ROBSON DE JESUS SANTOS 02

2º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

3º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

4º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

5º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

6º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

7º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

8º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

9º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 007- OFICINEIRO DE MÚSICA/VIOLÃO

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 1516 JORGE RAMOS DA SILVA 20

2º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

3º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

4º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

5º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 008- OFICINEIRO DE DANÇA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º
1704 MILENA COSTA SANTOS

40

2º
1658 JHON LENON SILVA SANTANA

03

3º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

4º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

5º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

6º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

7º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

8º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

9º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º
 NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 009- OFICINEIRO DE ARTESANATO

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

1º 2035 JOSENEIDE DOS SANTOS ANDRADE 20

2º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

3º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

4º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

5º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

6º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

7º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

8º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

9º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 010- OFICINEIRO DE CANTO CORAL

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

  NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO 011- OFICINEIRO DE CAPOEIRA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 220 GENIVALDO DE JESUS SANTANA CARDOSO 38,5

2º 1066 PAULO MARCELO SANTOS DE JESUS 20,6

3º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

4º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

5º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

6º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

7º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

8º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

9º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 012- OFICINEIRO EM MÍDIA DIGITAL

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

  NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO 013- INSTRUTOR EM INFORMÁTICA BÁSICA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

  NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO 014- OFICINEIRO DE TEATRO

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 2176 ROQUE GLEDSON CRUZ SILVA 12

CARGO 015- OFICINEIRO DE DESENHO E PINTURA EM TELA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

 NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO 016- OFICINEIRO EM ARTE GRAFITE

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

  NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO 017-VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 450 LILIAN SANTOS OLIVEIRA 31

2º 334
LAURA CAROLINE OLIVERIA REZENDE DAS NEVES

13,2

3º
1445 LEANDRA SANTOS ANDRADE 02 ITEM 8.2 DO

EDITAL

4º 2241 LEOBALDA PRACHEDES DE GOIS 02 ITEM 8.2 DO
EDITAL

5º 1133 ELIANE DOS SANTOS 01

6º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

7º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

8º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

9º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

11º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

12º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

13º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

14º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

15º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

16º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

17º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

18º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

19º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

20º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

21º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

22º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

23º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

24º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

25º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 018- CADASTRADOR/ENTREVISTADOR CADASTRO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 2563 JOSE BRUNO BARRETO DO NASCIMENTO 26,7

2º 542 KELLY LILIANE SANTOS BATISTA 22,5

3º 2383 ANDRIELLE ALVES ANDRADE 09 ITEM 8.2 DO
EDITAL

4º 2157 FLAVIA GOES DOS SANTOS REIS 09 ITEM 8.2 DO
EDITAL

5º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

6º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

7º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

8º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

9º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

11º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

12º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

13º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

14º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

15º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 019- ADVOGADO PARA CREAS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 455 CARLOS CESAR GOES FONSECA 38 ITEM 8.2 DO
EDITAL

2º 2922 GESSIKA MARIA MEIRELLES DOS SANTOS SILVA 38 ITEM 8.2 DO
EDITAL

3º 1165 ALVANEIDE GONÇALVES SANTOS DE AMORIM 31,4

4º 2805 SANDRA CARVALHO DE ARAUJO 04

5º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

CARGO 020- ASSISTENTE SOCIAL PARA CREAS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 2200 EDSON DOS SANTOS 40

2º 2865 BARBARA VALESKA SILVA BRAZ 25,8

3º 562 JANAINA DOS SANTOS GAMA 19

4º 1346 LÍVIA MARIA VIANA SANTOS 14

5º 1572 REGINA SANTOS ARAUJO 12

CARGO 021-ASSITENTE SOCIAL PRA CRAS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 258 GABRIELA LOPES RIBEIRO 50 ITEM 8.2 DO
EDITAL

2º 1948 RICARDO JESUS DOS SANTOS 50 ITEM 8.2 DO
EDITAL

3º 2898 MONALIZA NICACIO SANTOS 47,7

4º 1738 LIZIANNE OLIVEIRA FONSECA 47,6

5º 1105 REGIVALDA MODESTO DOS SANTOS 33

6º 985 LAÍS VASCONCELOS RIBEIRO 29

7º 2685 JÉSSICA DA CRUZ MARIANO PRATA 20

8º 2115 ERICA MATIAS TAVARES 19

9º 3573 LUANA BATISTA SANTOS 12,1

10º 670 TÂNIA MARCELA GOMES SILVEIRA 10,8
ITEM 8.2 DO

EDITAL

11º 2928 TARCIANA FONTES SANTOS OLIVEIRA 10,8
ITEM 8.2 DO

EDITAL

CARGO 022- ASSITENTE SOCIAL PARA ABRIGO

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 569
KETULY NATALY SOUZA SILVA

22

2º 3088
FERNANDA FRAGA TRINDADE

20

3º 1603
CLAÚDIA SANTOS BISPO RODRIGUES

15,8

4º
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

5º
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 023- ASSITENTE SOCIAL PARA PROGRAMAS E PROJETOS SOCIAIS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 2285 MARCELLE MATOS NASCIMENTO 50

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

2º 2711 ANA LARISE CORREIA GONÇALVES 30 ITEM 8.2 DO
EDITAL

3º 741 THALYTA RAYANNA FONTES ROCHA SANTOS 30 ITEM 8.2 DO

EDITAL

4º 2850 ANGELITA ROCHA SANTANA 28,5

5º 575 DEISE THAINA COSTA DA SILVA 19

CARGO 024- PSICÓLOGO PARA CREAS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 2798 FABRICIO ARAÚJO ALMEIDA 25

2º
3772

LAIS ROCHA SANTOS
23

3º 1127
ANE DEISE DE MENEZES TAVARES

22,3

4º 1427 JULIANA SILVA LINHARES 21,9

5º 2925 AMANDA DO AMOR OLIVEIRA 21,8

CARGO 025- EDUCADOR FÍSICO/ESPORTE

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 2778 JEHNYFFER MELO SANTOS 30

2º 1477 RICARDO PEREIRA FONSECA 22

3º 2637 EVANDRO CRISTOVÃO VIEIRA SANTOS 11

4º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

5º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

6º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

7º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

8º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

9º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

10º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO 026- SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

FATOR DE
DESEMPATE

1º 1328 LEANDRO PRACHEDES DE GOIS 10,8

2º 2401 KADJA VALERIA SILVA MACEDO DE JESUS 10 ITEM 8.2 DO
EDITAL

3º 1561 BRUNA EDUARDA RODRIGUES VIEIRA 10 ITEM 8.2 DO
EDITAL

4º 3183 MARCOS NASCIMENTO DOS SANTOS 01

5º  NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

Boquim/SE, 10 de junho de 2019.

Prefeitura Municipal de Boquim

Estado de Sergipe

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N | Centro | CEP 49360-000 | Boquim-Sergipe | Endereço eletrônico:

www.boquim.se.gov.br

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019-FMAS